[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1]
«27» октября 2017 № 360
                        г. Касли

	О разработке проекта Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Каслинского городского поселения Каслинского муниципального района на 2017-2026 годы

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 года №1050 « Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение мероприятий «дорожной карты» по достижению показателей целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование» на территории Каслинского муниципального района, утвержденной распоряжением администрации Каслинского муниципального района от 21.04.2017 № 244 –р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать проект Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Каслинского городского поселения  Каслинского муниципального района на 2017-2026 годы.
2. Назначить ответственным за разработку проекта  Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Каслинского городского поселения  Каслинского муниципального района на 2017-2026 годы начальника общего отдела администрации Каслинского городского поселения Камардинову В.А.

3. Разместить проект Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Каслинского городского поселения  Каслинского муниципального района на 2017-2026 годы на официальном сайте Каслинского городского поселения Каслинского муниципального района и опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.

4. Направить в Совет депутатов Каслинского городского поселения проект Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Каслинского городского поселения  Каслинского муниципального района на 2017-2026 годы не ранее 30 дней после размещения на официальном сайте Каслинского городского поселения Каслинского муниципального района и публикации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с действующим законодательством.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

главы Каслинского городского поселения                                         Е.Н. Васенина